ATA DA REUNIÃO Nº 114 DO CONSELHO FISCAL DA

PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL S.A.

REALIZADA EM 03 DE JUNHO DE 2022

Aos três dias do mês de junho de dois mil e vinte e dois realizou-se, por

teleconferência, conforme autorizado no artigo 31 do Estatuto Social da

Companhia, com início às dez horas, a reunião ordinária do Conselho Fiscal da

PETROBRAS BIOCOMBUSTÍVEL S.A., sob a presidência da Conselheira

Solange Arantes Dornela e com a presença dos Conselheiros Milton Piraino

Junior e Paula Bicudo de Castro Magalhães. A reunião foi secretariada pelo

Gerente de Governança e Conformidade da Companhia, Fábio Marques Aragão.

Iniciada a reunião passou-se às questões de ordem, foi confirmada para o dia

04/07/2022 a próxima reunião ordinária a ser realizada também por

teleconferência. Dando continuidade à reunião, passou-se ao tópico destinado

às Informações para conhecimento, os membros do Conselho Fiscal

registraram o recebimento dos seguintes documentos: i) fluxo de Caixa projetado

x forecast atualizado; e ii) Atualização do Plano de Auditoria Interna 2022.

Passando à análise dos Documentos estatutários, foram disponibilizados para

apreciação dos Conselheiros Fiscais os seguintes documentos: i) Atas de

Diretoria Executiva: nº 746, de 20/04/2022, nº 747, de 28/04/2022, nº 748, de

04/05/2022, nº 749, de 05/05/2022, nº 750, de 12/05/2022 e nº 751, de

19/05/2022. ---------- ENCERRAMENTO: Às doze horas, a Presidente do

Conselho Fiscal deu por encerrada a reunião, da qual se lavrou a presente Ata

que, depois de lida e aprovada, vai assinada pelos Conselheiros Fiscais e por

mim, Gerente de Governança e Conformidade da PETROBRAS

BIOCOMBUSTÍVEL S.A.

Solange Arantes Dornela

Presidente

Paula Bicudo de Castro Magalhães

Conselheira

Milton Piraino Junior
 Conselheiro

 Fábio Marques Aragão
Secretário

Digite o texto aqui

		2022-06-13T18:10:19-0300
	PAULA BICUDO DE CASTRO MAGALHAES:78787386100

		2022-06-14T15:10:32-0300
	Fabio Marques Aragao da Silva